

Pytanie nr 6:

„Czy zamówienie obejmuje sporządzenie projektu podziału działek na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamówienie obejmuje sporządzenie projektu podziału działek na koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

„Czy teren inwestycji ma pokrycie mapowe w zasobach Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej ni Kartograficznej (mapa zasadnicza)?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, iż teren inwestycji ma pokrycie mapowe w zasobach Miejskiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. Zamawiający załącza plan sytuacyjno – wysokościowy z istniejącą infrastrukturą techniczną.

Pytanie nr 8:

„Co ma obejmować dokumentacja teletechniczna, wyszczególniona w p I 1f „Opisu przedmiotu zamówienia”?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Sporządzenie dokumentacji teletechnicznej wyszczególnionej w pkt. f swym zakresie ma obejmować projekt budowlano – wykonawczy sieci kanalizacji teletechnicznej.

Pytanie nr 9:

„Zamawiający przewiduje dla przedmiotowej inwestycji uzyskanie decyzji zwid. W związku z powyższym czy po stronie Wykonawcy leży wykonanie podziałów działek, o których nie ma mowy w SIWZ oraz czy Zamawiający potrafi określić ilość działek do podziału”?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Odpowiedź jak na pytanie nr 5.

Pytanie nr 10:

„W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający żąda opracowania projektu budowy kanalizacji dla sieci teletechnicznej (punkt I.1.d). Jakiego rodzaju opracowania Zamawiający oczekuje zatem w wymienionym dodatkowo w punkcie I.1.f „sporządzenie dokumentacji teletechnicznej”?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Odpowiedź jak na pytanie nr 3 i nr 8.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

KIEROWNIK
REFERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Mariola Jakubów
.....
Mariola Jakubów